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Warszawa, 15 kwietnia 2025 r.

Pan

Czesław Tuła

Przewodniczący Zarządu Głównego

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego

Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa

Szanowny Panie Przewodniczący,

uprzejmie informuję, że w dniu 11 kwietnia 2025 r. Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

przekazała Ministrowi Sprawiedliwości, według kompetencji, skierowane do Prezesa Rady 

Ministrów pismo Przewodniczącego Zarządu Głównego Niezależnego Samorządnego 

Związku Zawodowego Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa z dnia 9 kwietnia 

2025 r. dotyczące prac legislacyjnych nad nowelizacją rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 18 grudnia 2022 r. w sprawie uposażenia zasadniczego 

funkcjonariuszy Służby Więziennej.

W odpowiedzi na nadesłaną korespondencję wskazuję, że w toku prac legislacyjnych nad 

projektem rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości zmieniającego rozporządzenie 

w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej (B 882) uwagi do 

projektu wniósł Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Minister Finansów.

W związku z podtrzymaniem swoich uwag przez Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji oraz Ministra Finansów skutkujących brakiem możliwości uzgodnienia 

projektu koniecznym było skierowanie przedmiotowego projektu rozporządzenia do 

rozstrzygnięcia rozbieżności podczas posiedzenia Stałego Komitetu Rady Ministrów. 

Pismem z dnia 27 marca 2025 r. Minister Sprawiedliwości wystąpił do Sekretarza Stałego 

Komitetu Rady Ministrów o rozstrzygnięcie rozbieżności.

Jednocześnie informuję, że Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji pismem z dnia 

7 kwietnia 2025 r. poinformował, że przyjmuje wyjaśnienia i odstępuję od zgłoszonej 

uwagi. W związku z ww. pismem nie ma już rozbieżności z MSWiA.



Ponadto informuje, że na dzień 17 kwietnia 2025 r. został wyznaczony termin posiedzenia 

Stałego Komitetu Rady Ministrów podczas, którego będzie rozstrzygana powstała 

rozbieżność.

Po rozstrzygnięciu rozbieżności przez Stały Komitet Rady Ministrów projekt zostanie 

skierowany do Rządowego Centrum Legislacji o zwolnienie projektu z obowiązku 

rozpatrzenia przez Komisję Prawniczą, a następnie zostanie on przedłożony do podpisu 

Ministrowi Sprawiedliwości w porozumieniu z Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej.

Z wyrazami szacunku

z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości

Arkadiusz Myrcha

Sekretarz Stanu

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Departament Wykonania Orzeczeń i Probacji (znak: DWOiP-III.054.10.2025).
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